
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

               AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

           Determina n. 5 anno 2016 
N. 5 DEL  15.02.2016 

 

OGGETTO:  Impegno e contestuale liquidazione Lega delle Autonomie Locali, per Contributo associativo 2016 
 

 

L’anno duemilasedici, il giorno 15 del mese di febbraio, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

  

- VISTO l’avviso di Lega delle Autonomie Locali relativo ad un importo di €. 100,00,  per Contributo 

associativo anno 2016; 

- VISTO la Delibera di Giunta Comunale n.54 del 26.11.2015, con la quale è stato conferito al Sindaco pro-

tempore l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO il redigendo Bilancio Esercizio Finanziario 2016; 

- VISTO lo Statuto Comunale, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

2. Di liquidare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la somma di €. 100,00 a favore di    

Equitalia SpA Lega delle Autonomie Locali, per Contributo associativo 2016; 

3. Di imputare la somma complessiva di €. 100,00 al Cap. 115, Intervento 1010205 del redigendo Bilancio 

Esercizio Finanziario 2016. 

4. Di delegare l’Economo Comunale D’Alessandro Rita al pagamento del bollettino postale allegato all’avviso 

della Lega delle Autonomie Locali per Contributo associativo anno 2016. 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Dott.ssa Rita D’Alessandro 

      IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                Il Sindaco 

                                                                                                                 Dott.Francesco Mezzaroma 
 


